Hazsga o0'ekty openau Jorosip openau, 1o OpennHa Hata Mpumitky (iH1r
MiJISTae MepeBipI craBka, % OCTaHHBOT KpuTtepii Binoopy
No « » NepeBipKy | A7 BKIIOYESHHS 110
20 p. TIEPEBIPKH)
Hinicuuit maitnoBuit kommuiexke JIT | 2-11/2002p | 29.12.2002 25*0,7 23.11.2018 -
"ITocTaBch-Kuit TiKEpO-ropiTyaHuit
3aBon”
128/04-u1 19.10.2004 40 31.05.2017 -
YacTuHa X0JIy HaBYaJIbHO-
J1a00PaTOPHOTO KOPIYCY IIOIIECIO
21,8 KB.M Ta 4acCTHHa Xayy aJMiHiCTpa
TUBHOTO KOpIycy miomiero 3,0 KB.M
145/04-u 10.11.2004 5 01.06.2017 |3akiHucHHS TEPMiHY
HexxuTiroBe mpuMIIIeHHs IDIOMICIO Jii TOTOBOPY
10,6 xB.M OpEHIH
HacTuHa HEKUTIOBOTO NPUMIMIEHHA [ 651/06-an | 04.08.2006 18 02.06.2017 |3akiHueHHS TEepMiHY
Ha TEXHIYHOMY IIOBEpCi axy ya00Bo- i moroBopy
71a00paTOPHOTO KOPITYCY TUIOMIEIO OpeHIH
27,0 kB.M
HexuTiose IpHMIMCHH 695/06-1 11.09.2006 8; 07.06.2017 |3akinueHus TepMiny
MOP(OIIOTIYHOTO KOPITYCY TIIOIIEH0 1L 10roBoOpy
5,0 KB.M Ta HEKUTIIOBE NIPUMIIIEHHS 15 opeHIu
a/IMIHICTPATHBHOI'O KOPIYCY ILIOLICIO
6,5 KB.M
HEXHUTIIOBE TIPUMIIIIEHHS TexHigHoTO |  754/06-H 14.11.2006 18 24.05.2017 |3akiH4eHHS TepMiHY
MOBEPXy MOP(OJIOTIYHOTO KOPITYCY Iii noroBopy
mwiouiero 10,6 KB.M OpEHIU
YacTuHa HEXXHUTIOBOTO NpUMilleHHs | 810/06-n 28.12.2006 7 - 3aKkiHYCHHS TEPMiHy
a/IMIHICTPATHBHOI'O KOPITYCY ILIOLICIO Iii norosopy
5,0 kB.M OpEHIN
816//06-1 28.12.2006 18 24.05.2017 |3akiH4eHHS TepMiHY
Yacrtura gaxy MopdooriaHoro Iii joroBopy
kopnycy miomero 40,0 kB.M OpEHIHN
HexutinoBe npuMillieHHS TUIOMICIO 77/07-1 26.10.2007 40 08.06.2017 -
14,2 xB.M
YacTrHa HEXKHUTIOBOTO MPUMIIIICHHS 29/09-u 08.05.2009 18 08.06.2017 -
miomiero 14,0 k.M
[ TaCTHHA HCXKATIIOBOTO TP AMITITCHIT 91/09-1 16.12.2009 4 08.06.2017 _
TOJIOBHOTO KOPITyCy Ta YacTHHA
HEXXHUTJIOBOTO MPUMILICHHS
MOP]OJIOTIYHOTO KOPITYCY 3arajbHOIO
romero 8,0 KB.M
YacTiHa HEXHUTIOBOTO NPUMIIEHHS 53/12-n 30.03.2012 18 02.06.2017 -
Ha TeXHIYHOMY ITOBEPCi IJIOMICIO
19,38 kB.M
YacTuHAa HEXUTIIOBOTO IPUMIILIEHHS 24/12-u 28.02.2012 5 01.06.2017 -
moniero 12,6 kB.M
YacTuHa HEKUTIOBOIO NPUMIILEHHS 60/13-1 05.07.2013 8 01.06.2017 -
Ha MepIIoMy mosepci
MOPQOJIOTIYHOTO KOPITYCY TUIOIIEIO
6,0 kxB.M
YacTuHa HEXKUTIOBOTO NPUMIILEHHS 43/14-n 12.05.2014 15 31.05.2017 -
MOPQOJIOTIYHOTO KOPITYCY IUIONIEIO
2,0 KB.M
Hesxurnose IpUMilLIEHHs aHTapy 65/14-n 01.08.2014 15 08.06.2017 -

mwioniero 238,9 kB. M




YacTuHa HEKUTIOBOTO MPUMILICHHS
momero 3,0 kB, M

40/15-u

18.05.2015

40

24.05.2017

YacTuHa HEXKUTIOBOTO MPUMILIICHHS
momero 4,0 kB, M

41/15-n

26.05.2015

31.05.2017

YaCTHHA HEKUTIOBOT'O MTPUMILLICHHS
Ha 2-My noBepci MopdoJioriyHoro
kopmycy (Oins nidTiB) miomero 3,3

KB. M

29/17-u

12.04.2017

08.06.2017

YaCTHUHA HEXKUTIOBOTO MPUMILIICHHS
Ha MEPIIOMY MOBEPCi HaBYAIBHO-
J1a00paTOPHOTO KOPITYCY IUIOIIEko 3,5
KB. M

21/18-1

16.03.2018

BincyrHicTh
MOTIEPETHIX
nepeBipoK

YaCTHUHA HEXKHUTIOBOTO NPUMIICHHS
Ha 1-my moBepci MopdooriaHOTo
Kopmycy mwiomero 10,63 kB. M

39/18-u

02.07.2018

18

BincyrHicTh
MOTIEPETHIX
HepeBiPOK

YacTrHa HEXHUTIIOBOTO NPUMILIEHHS
Ha IepIIoMy moBepci
MOP(HOIOTITHOTO KOPITYCY TUIOIICIO
10,0 xB. M

56/18-u

03.09.2018

BincyrhicTh
TTOTIepeTHIX
TIepeBipoK

BOyZOBaHE HEXXUTIIOBE IPUMIIICHHS
mIomero 18,6 KB. M

301/05-u

17.05.2005

20

06.02.2018

HEXXUTIIOBE MPUMIIIeHHs wiomero 4,0
KB. M

658/06-1

11.08.2006

06.02.2018

YaCTHHA HEXXUTIOBHUX MPUMILICHB
OymiBai miomero 14,4 kB. M

70/10-1

28.07.2010

20

06.02.2018

YacTHHA HEKUTIOBOTO MPUMILICHHS
miouiero 11,2 kB.M. Ta YacTHUHA Jaxy
wiomero 5,0 KB.M.

34/11-n

21.06.2011

18

06.02.2018

HEKUTIOBE NPUMILICHHS B Oy/IiBIIi
MOJIKIIIHIYHOTO OJI0KY mioieo 14,2
KB.M.

80/12-n

27.07.2012

20

06.02.2018

HEKUTIIOBE MPUMIIICHHS IDIOMICIO
11,3 KB. M

10/13-1

04.02.2013

06.02.2018

YAaCTHHA HEXKUTIOBOTO MTPUMIIIICHHS
PO3TAIIOBAHOTO B ITiBATI ITi]T
npuMirmeHHsIM Nel21 momikTiHIigHOTO
BiJIIJICHHS JIIKapHi IJIONICIO0 4 KB. M

3/16-u1

13.01.2016

15

06.02.2018

YacTHHA HEXKUTIOBOTO MPUMIIICHHS
mioniero 1 KB.M.

1/17-1

05.01.2017

40

06.02.2018




